
o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&

Individuální Plavby
Výjimečné okamžiky s přáteli nebo rodinou

Sny, Radosti v tichosti ...

... Proměněné v realitu 

www.plavbydohloubky.cz



Proč s námi a proč na lodi

- výjimečná atmosféra
- nádherné prostředí
- uvolnění a odpočinek
- zapojení emocí
- individuální přístup
- respekt a přijetí

„Všichni dospělí byli kdysi dětmi, 
ale málokdo si to opravdu pamatuje”
Malý princ

„Je jenom jedna cesta za štěs�m
a to přestat se trápit nad �m,
co je mimo naši moc”
Epiktétos

„Mladí potřebují radost a lásku,
dospělí práci a přátelství, 

staří mír a pokoj”
Konfucius

Pro koho jsou plavby určené

rodiny s dětmi -
skupiny přátel -

dámské a pánské jízdy -
plavby jako dárek -

dobrodruzi a objevitelé - 

Petr Hynek

mentální kouč, vizionář, kapitán

I N D I V I D U Á L N Í P L A V B Y

S a r d i n i e , Ř e c k o , S e y c h e l y
n e b o l i b o v o l n á o b l a s t d l e v a š e h o v ý b ě r u

Plujte s námi a zapomeňte na všechny starosti. Voda, moře, vítr a slunce mají tu moc vše rozpustit, 
uvolnit, vyčistit. Z více jak devadesáti procent jsme tvořeni vodou, voda je základ života ... tak se 
pojďme společně vrátit k základům. Užívat si života v překrásném prostředí moře, pláží, útesů, 

východů i západů slunce ... jednoduše svobodně plynout ...

Čas prožitý s přáteli, s rodinou, se spřízněnými dušemi je tím nejlepším odpočinkem. 
Je to výživa pro naši duši i tělo. Být s blízkými lidmi 24 hodin denně několik dní nebo týdnů je úplně 

jiný zážitek. Přátelství nebo vztahy jdou více do hloubky, máme možnost si sebe užít a poznat, 
můžeme sdílet to, co v běžném životě zrovna často nesdílíme.

... tak neváhejte a poplujte na vlnách radosti s námi ...

www.plavbydohloubky.cz
o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&



Plachetnice Beneteau Oceanis 51.1
- délka 15,94 m
- šířka 4,8 m
- 1 × novomanželská kajuta
- 2 × dvoulůžková kajuta 
- 3 × WC se sprchou
- klimatizace
- kuchyně s lednicí a mrazákem
- televize a sound systém
- 2 × paddleboard
- motorový člun
- koupací plošina na zádi
- lůžkoviny a osušky pro každé lůžko
- potápěčské ploutve a brýle

Plavba je vždy vytvořena na míru podle přání a představ skupiny.
 Skupina může přijít s libovolným zadáním, představou nebo snem. 

Můžete si vybrat termín, délku plavby i destinaci a vyslovit jakékoliv přání. 
Maximální počet účastníků je 8 na jednu loď a je možné zrealizovat plavbu více lodí.

Kalkulace je vždy individuální.

Co umíme, co nabízíme, co můžete čekat

- Každé ráno snídaně pro romantiky
- Večeře při svíčkách
- Neskutečné scenérie
- Voda … základ života
- Fotografie a videa jako z filmu 
- Ceremonie a rituály
- Mentální koučink
- Hudba, jídlo, pití, dárečky
- Možnost zajistit množství zážitků
- Jakékoliv splnitelné přání … 
... například jízdy na koni na pláži, 
jízdy na vodních skútrech, potápění ... 

Co všechno je může být ceně
6 až 7 dní na luxusní jachtě -

lůžkoviny podle zvyklostí -
kapitán a možnost výuky jachtingu -
čerstvá,lehká a zdravá strava na lodi -

veškeré nápoje na lodi podle přání -
průvodce, organizátor, kouč -

cestovní pojištění -
letenky tam a zpět - 

cena plavby: individuální
kompletní cena je podle objednaných služeb

o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&

I N D I V I D U Á L N Í P L A V B Y



Unikátní systém práce s tělem, emocemi a myslí

v propojení s mořem, větrem a sluncem

Individuální Plavby

www.plavbydohloubky.cz

DevCen, s.r.o.
Svinětice 58

387 73 Bavorov
tel.: +420 774 021 353

mail: podpora@plavbydohloubky.cz
o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

